
UCHWAŁA NR IX/87/2015
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie  określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm. w związku z art. 19c ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej w Gminie Szemud, zwanej dalej „Gminą".

§ 2. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zwane dalej „wnioskami", 
mogą składać mieszkańcy Gminy Szemud bezpośrednio bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 19b ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, zwane dalej „wnioskodawcami".

2. Wnioski mogą dotyczyć zadań publicznych, o których mowa w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3. Wnioski składa się w Urzędzie Gminy Szemud.

§ 3. 1. Wnioski, o których mowa w § 2, przyjmowane są w trybie określonym przez ustawę z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  Nr 98, póz. 1071 z późn. zm.)

2. Ramowy wzór wniosku określony jest w odpowiednich załącznikach nr 1 lub 2 do niniejszej uchwały.

3. Do wniosku należy dołączyć:

1) w przypadku organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie:

a) kopię aktualnego dokumentu rejestracyjnego podmiotu,

b) oświadczenie   osoby   upoważnionej    do   składania w imieniu   wnioskodawcy oświadczeń   woli o braku  
zaległości w zapłacie   obowiązkowych   zobowiązań publiczno-prawnych,

c) pisemne    oświadczenie    mieszkańców,    których    dany   podmiot    reprezentuje, potwierdzające ich 
zaangażowanie w realizację zadania publicznego.

2) w   przypadku   osób   fizycznych i nieformalnych   grup   mieszkańców   -   pisemne oświadczenie   
wszystkich   osób   wchodzących w ich   skład   potwierdzające ich zaangażowanie w realizację zadania 
publicznego oraz wskazujące osobę lub osoby, przez które będą reprezentowane.

4. Przykładowy wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 3 pkt 2 zawiera załącznik nr 3 do mniejszej 
uchwały.

§ 4. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej rozpatruje  Wójt Gminy Szemud .

§ 5. 1. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie szczegółowych kryteriów określonych w załącznikach  nr 
4 i 5 do  niniejszej Uchwały.

2. Po dokonaniu oceny wniosku, dokonuje się analizy możliwości zaangażowania środków Gminy w realizację 
inicjatywy lokalnej, a następnie niezwłocznie zawiadamia wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku.

3. W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji Wójt Gminy Szemud podpisuje z wnioskodawcami umowę na 
czas określony o wykonanie inicjatywy lokalnej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 2



��������	
��
�


�
�������
��
����������
���
�����
���� 


�
���
��
�������
����
�!

���������	
�����	�	����������	�������	�����������	�	�����������	��
���������	
	������

��������
�	��������

������	�����
���	��			�����	�����	�������

������
�
�����"	�
����"	����#�������

����"	�����

$��"

%"�&�
�
	��'�	' 
����(
�����"	�)
� ���

'�*�+�� )
�,���*

%-��
�$.$/�$

��
�"	�������
�	�� 
+����"���0�
����"	�����

���������
����0�1������

+����"���
�����
���� 2

���������
���	���'�
	�"�'
���*����3�
������4

��������	
�����	��
�����	����	����	����	�������	������	������	����������	��
������

���������	�	������	
������

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 1



%5�"
"'�� 
5���0�'������
* &
���*����3�
������!

�/5!
���
������
����0�
5���
�"'(5����)
���
5���0�'�����
��"'���
3�	��6
5��3�	'�
* &
�	 ���'�)

���
5��"'��
3�	�6
5*��)
���
���&����
����������
���	���)
���
�	�����
�"'(5����
 �0����7)
���

5�3('�
��"'���
3�	��6
5����
5���0�'�������
�'5!�

���������
������
*�
"5�������6��
*�	�*��3!

��
'��
�5�"
	'�
��1�
"	����"'�8
�
���*����3�
���0�
��������
����
5�#&�
�"���������
�*�6��
'���

�"#&)
�5�"
*����0�
������
3�"'
��1��
*�
���"�	�7�#�
�'5!�
9�1��
' 
������8
5�5�"�
�"#&

5�5����3�����
���
����3�'��(
���8
���
&(�����
&��5�6������
����"	�������!

� 0�������
'�����
���*����3�
������

.�'�
�
5�5�"�
����"	����#�2

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 2



��������	
��
�

�
�������
��
����������
���
�����
���� 


�
���
��
�������
����
�!

���������	
�����	�	����������	�������	�����������	�	�����������	���	��
���������	
	������

��������
�	��������

������	�����
���	��			�����	�����	�������

������
�
�����"	�
����"	����#�������

����"	�����

$��"

%"�&�
�
	��'�	' 
����(
�����"	�)
� ���

'�*�+�� )
�,���*

%-��
�$.$/�$

��
�"	�������
�0�������1

�!
2	�� 
0����
"0�������3
����"	�����
��
'��
*���&�
�"�&�4�����5

6�7��
' 
������8
0�"����
�9���������
���"�	�:�#�
0�'������3���
���
����4�7������
�

���*����3(
������!

�!
�	�� 
��������4�
����"	�����

;!
�	�� 
+����"���4�
����"	�����

5��������	
����������	�	�	�	
�����������������	
���������������������������������������	����

	�	��������� ����������!�"���	#���	
�����������	$�������������	���#������	
����������
	����

����	������������	��	������������ ����������%��!����	���������	#�������������
����������

������
�����	��� �����&������ ��������#���������
�����
�'���������� ���������	#�

�������� %!

���������
����4�7������
��������
��* &
+����"���
�����
���� 1

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 1



���������
���	���'�
	�"�'
���*����3�
������5

("���	#����
������	����������������	����������	#���$��	���$�
��%&�����	���	�	��������	#�

��$�
������	���	���	�	�	���	%��������� ����������������� ���
����!

%0�"
"'�� 
0���4�'������
* &
���*����3�
������!

�/0!
���
������
����4�
0���
�"'(0����)
���
0���4�'�����
��"'���
3�	��9
0��3�	'�
* &
�	 ���'�)

���
0��"'��
3�	�9
0*��)
���
���&����
����������
���	���)
���
�	�����
�"'(0����
 �4����:)
���

0�3('�
��"'���
3�	��9
0����
0���4�'�������
�'0!�

���������
������
*�
"0�������9��
*�	�*��3!

��
'��
�0�"
	'�
��7�
"	����"'�8
�
���*����3�
���4�
��������
����
0�#&�
�"���������
�*�9��
'���

�"#&)
�0�"
*����4�
������
3�"'
��7��
*�
���"�	�:�#�
�'0!�
6�7��
' 
������8
0�0�"�
�"#&

0�0����3�����
���
����3�'��(
���8
���
&(�����
&��0�9������
����"	�������!

� 4�������
'�����
���*����3�
������

.�'�
�
0�0�"�
����"	����#�1

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 2



Zał�cznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Szemud nr IX/87/2015 

z dnia 25 czerwca 2015 r.

                           Szemud,

  Do Urz�du Gminy Szemud

  Ul Kartuska 13

84-217 Szemud

O�WIADCZENIE OSÓB FIZYCZNYCH I
NIEFORMALNYCH GRUP MIESZKA�CÓW

potwierdzaj�ce zaanga�owanie w realizacj� zadania publicznego w
ramach inicjatywy lokalnej

Poni�ej   wymienione   osoby   potwierdzaj�   swoje   zaanga�owanie   w   realizacj�   zdania

publicznego pn ................…………………………………………………………………….

……………………………………..nazwa zadania/ w ramach inicjatywy lokalnej.

Wskazujemy osob� lub osoby, przez które b�dziemy reprezentowani:

Lp Imi� Nazwisko PESEL Podpis

Czytelne podpisy osób składaj�cych o�wiadczenie:  

Lp. Imi� Nazwisko Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 1



��������	
��
�


�
�������
��
����������
���
�����
�� �!


�
���
��
�� ����
����
�"

���������	�
�������
����
	������	
�
����������
�������
�����������
�
�����������

��	�������
	
������
�������	
���������

��������
�

����� !
 	���������
������"����
�������#��	

#����� �� 
$� ��%&� 
�
�
�
��'

���(�#��
������


)


�
$	(

#����� �� 
$� ��%&� 
�
��
�
��'

���(�#��
������


)

�
$	(

#����� �� 
$� ��%&� 
�
��
�
*�'

���(�#��
������


)

*
$	(

#����� �� 
$� ��%&� 
�
*�
�
��'

���(�#��
������


)

�
$	(

#����� �� 
$� ��%&� 
$���& +
��'


���(�#��
������



)


��
$	(

������� � 	�
���� � ��	����� � ���� � ���� � ���� �������� � ��	������� � ����
�	�� ���	������� � ���������

���������	�
�����

��������
��
����
�������	����
���
����������
�������
$��
%
��
&
���$
'
�� ���+���
$������+ 
$!�	(�

��
$�,(��� 
�	���� +
$�� �
,� -� 
�� ��"

��������
���
(���	� !
����������
�������
�
������
	�������
�������
��������� ��
��������
$��
%
��
&

���$


�� ���+��� 
 $������+ 
 $!�	(� 
 �� 
 $�,(��� 
 �	���� + 
 $�� � 
 ,� -� 
 �� ��. 
 -����� 
 $� 
 !��/%

�
,��� /01��#��
,���!�	���
1���-%
- � 2��+ �(0�
������"

�������������������	������������������������������������� �	������

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 1



��������	
��
�


�
�������
��
����������
���
�����
���� 


�
���
��
�������
����
�!

���������	�
�������
����
	������	
�
����������
�������
�����������
�
�����������

���

��	�������
	
������
�������	
���������

��������
�
�����
	����
	��������	�
	
 �����
����
����������

"��#�$%
&����
'&�������(
�
'#�' �	 
�
���#�$��
������

)���*�(
+�,






















+
&	#

�
-�
�
+�,





















.
&	#

�
��
�
-�, 

















�
&	#

�
�
�
��,























�
&	#

��������	��
���	��
��������������������������������������
����������������	��
����	������������


�����������

��������	��
���	��
���������������
���������
���
���� �����!�����"�������	��
��	������������

��������!�����������	��
��

#�
���� �����!�����"����������������������
��!������	���	��
�����
��	��������������

����!��������������	����������	��
��

��������
��!�����������������������������������������
����������
�������
��$�%&��������
���

	��
���	��
����%���������
��	���������������
����������

��������
��

�����!"
!	���������
������#����
�������$��	

$���������
&����/*��
�
�
�
��,

���#�$��
������


0




�
&	#

$���������
&����/*��
�
��
�
.�,

���#�$��
������


0


.
&	#

$���������
&����/*��
�
.�
�
+�,

���#�$��
������


0


+
&	#

$���������
&����/*��
�
+�
�
��,

���#�$��
������


0


�
&	#

$���������
&����/*��
&���*�(
��,


���#�$��
������




0

��
&	#

�����������������������������������������������
����������
�������
��$���������
��	����������

����
����������

��������
���
����
�������	����
���
����������
�������
%��
&
��
'
���%
(
������(���
&������(�
& �	#�

��
&�'#����
�	�����(
&����
'��1��
�����!

��������
�)
*���	�!"
����������
�������
�
������
	�������
�������
���������!��
��������
%��
&
��
'

���%
(

������(��� 
 &������(� 
 & �	#� 
 �� 
 &�'#���� 
 �	�����( 
 &���� 
 '��1�� 
 �����2 
 1����� 
 &� 
  ��3/ 
�

'����345��$��
'��� �	���
5���1/
1���6��(��#4�
������!

��������'�������������������������()�	����������������������������

Id: 453221D7-AA68-43AA-B1F8-3EFF2656D272. Podpisany Strona 1




